MEC – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

DECISÃO Nº 02/2007

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta da
Indicação nº 10/2006.

 DECIDE

Homologar os nomes abaixo indicados para os cargos de Direção
do Centro Tecnológico.

       - Diretor – Prof. WALBER PASCHOAL DA SILVA
       - Vice-Diretora - Profª ANA LUCIA TORRES SEROA DA MOTTA

* * * *

Sala das Reuniões, 31 de janeiro de 2007.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente